[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2020 года
	№ 30

О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф шестого  созыва по многомандатному избирательному округу №1 Алексеева С.И.
 В соответствии с частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Петергоф и на основании письма Комитета территориального развития Санкт-Петербурга № 02-03-739/20-4-0 от 16.06.2020 г.
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф шестого  созыва по многомандатному  избирательному округу №1  Алексеева Сергея Ивановича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования город Петергоф.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном периодическом издании муниципального образования город Петергоф - газете «Муниципальная перспектива», а также на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети ИНТЕРНЕТ: www.mo-petergof.spb.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Шифмана А.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            А.В. Шифман